SỞ Y TẾ SƠN LA

BỆNH VIỆN ĐK BẮC YÊN

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 498/QĐ-BVBY
	Bắc Yên, ngày 25 tháng 10 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH
Về việc khen thưởng cho tập thể, cá nhân đạt giải
trong Hội thi Điều dưỡng – Hộ sinh giỏi năm 2019

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN ĐK HUYỆN BẮC YÊN

Căn cứ Nghị định số 16/NĐ-CP ngày 14/02/2015 của Chính phủ quy định cơ chế tự chủ của đơn vị sự nghiệp công lập;
Căn cứ Quyết định số 22/QĐ-UBND ngày 17/7/2018 của Ủy ban nhân dân tỉnh Sơn La ban hành Quy định phân cấp quản lý biên chế, cán bộ, công chức, viên chức và người lao động trong các cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập, doanh nghiệp nhà nước trên địa bàn tỉnh Sơn La;

Căn cứ kết quả chấm điểm của Hội đồng thi Điều dưỡng - Hộ sinh giỏi thanh lịch năm 2019,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1: Khen thưởng cho các tập thể, cá nhân đạt giải Hội thi Điều dưỡng – Hộ sinh giỏi, thanh lịch năm 2019, như sau:

* Tập thể:

- Giả nhất: Khoa Nhi: 700.000 đồng.

- Giả nhì: Khoa Phụ sản 500.000 đồng.
- Giải ba: Khoa Nội tổng hợp: 300.000 đồng.
* Cá nhân:

- Giả nhất: Bà Nguyễn Thị Cúc: 400.000 đồng.
- Giả nhì: Bà Hoàng Thị Bình: 300.000 đồng.
- Giải ba: Bà Nguyễn Thị hồng: 200.00 đồng.
Tổng số tiền thưởng: 2.4000 đồng (Hai triệu bốn trăn ghìn đồng chẵn).
Tiền thưởng được trích từ nguồn Quỹ khen thưởng của đơn vị.
Điều 2: Các ông (bà): Phòng Tổ chức - Hành chính, Phòng Tài chính - Kế toán, các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
Nơi nhận:                                                                            GIÁM ĐỐC
-  Nh​ư điều 2;

-  L​ưu: VT, TCHC.
                                                                       BSCKI. Trịnh Xuân Trường

      DANH SÁCH TẬP THỂ, CÁ NHÂN KHEN THƯỞNG ĐỘT XUẤT
(Kèm theo Quyết định số 171/QĐ-BVBY ngày 17/4/2019  của Bệnh viện ĐK Bắc Yên)

I. TẬP THỂ:
1. Kíp mổ sản phụ Tráng Thị Da

2. Kíp trực ngày 14/4/2019
II. Cá nhân:

1. Ông  Nguyễn Tiến Tuấn

2. Ông Đinh Việt Thái

3. Bà Nguyễn Thị Lan

4. Bà Đinh Thị Phượng

5. Ông Mùa A Sáu

DANH SÁCH TẬP THỂ, CÁ NHÂN NHẬN TIỀN THƯỞNG

(Kèm theo Quyết định số 104/QĐ-BVBY ngày 18/4/2018  của Bệnh viện ĐK Bắc Yên)

I. TẬP THỂ:

	TT
	Tập thể
	Số tiền
	Ký nhận

	1

	Khoa Xét nghiệm - CĐHA
	1.000.000

	2
	Khoa Ngoại tổng hợp
	1.000.000

	Tổng:
	2.000.000

II. CÁ NHÂN:

	TT
	Họ tên
	Số tiền
	Ký nhận

	1
	Đinh Văn Tam
	500.000

	2

	Nguyễn Tiến Tuấn
	500.000

	3
	Đinh Việt Thái
	500.000

	4
	Hà Văn Hôm
	500.000

	5
	Vũ Huy Toàn
	500.000

	Tổng:
	2. 500.000

Tổng số tiền thưởng (I+II): 4.500.000 đồng (Bốn triệu năm trăm nghìn đồng chẵn).